
名古屋南部
リウマチ・膠原病セミナー

18:20～18:30 情報提供

『 プラリア皮下注60mgシリンジについて 』 第一三共株式会社

18:30～20:00 特別講演

座長 中部ろうさい病院 副院長 藤田 芳郎 先生

「 RA・骨粗鬆症関連の話題
～プラリア関連の話題含む～ 」

聖路加国際病院 Immuno-Rheumatology Center

医長 岸本 暢将 先生

共催：中部ろうさい病院、

日時：2019年 2月 26日（火）18:20～20:00
会場：中部ろうさい病院 ２F 臨床研修センター

名古屋市港区港明1丁目10番6号 TEL 052-652-5511

当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願いしております。
なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために
ご利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※当日はお弁当をご用意しております
ご所属の施設規定をご確認頂きますようお願い申し上げます


	スライド番号 1

